
UCHWAŁA Nr XXVI.187.2017 
RADY GMINY W IMIELNIE 
z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół                                       
w Mierzwinie w ośmioletnią Samorządową Szkołę Podstawową w Mierzwinie 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia  
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60                         
z późn. zm.) Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje:  
 
§ 1. W uchwale Nr XXV.170.2017 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 listopada 2017 roku w  
sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Mierzwinie w ośmioletnią 
Samorządową Szkołę Podstawową w Mierzwinie, wprowadza się następujące zmiany: 
§ 4 otrzymuje następujące brzmienie: 
„ § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


